
入　札　日 工 事 名 又 は 業 務 名 契　約　者　名
予 定 価 格

( 税 込 み )
最低制限価格
( 税 込 み )

調査基準価格
( 税 込 み )

落 札 価 格
( 税 込 み )

入札者数 入　札　形　式

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第７号
 県営住宅第１区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社大協工業 16,541,800円 15,269,714円 設 定 無 し 15,422,000円 5者  条件付き一般競争入札

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第８号
 県営住宅第２区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 三笠建設株式会社 16,541,800円 15,123,373円 設 定 無 し 15,196,940円 6者  条件付き一般競争入札

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第９号
 県営住宅第３区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 三笠建設株式会社 16,541,800円 15,164,532円 設 定 無 し 15,196,940円 6者  条件付き一般競争入札

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第10号
 県営住宅第４区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社三﨑工業 16,541,800円 15,358,128円 設 定 無 し 15,378,000円 6者  条件付き一般競争入札

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第11号
 県営住宅第５区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 植山工務店 9,511,700円 8,758,344円 設 定 無 し 9,510,600円 1者  条件付き一般競争入札

 令和３年４月13日
 令和３年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社大舘組 9,226,800円 8,414,728円 設 定 無 し 8,425,544円 3者  条件付き一般競争入札

 令和３年５月18日
 令和３年度 県住管 第13号
 県営住宅栄谷団地1～7号棟給水
 量水器取替工事

 有限会社東和水道工業所 8,896,800円 8,165,694円 設 定 無 し 8,175,269円 25者  条件付き一般競争入札

 令和３年６月30日
 令和３年度 市住管 第１号
 市営住宅樹木剪定除草工事

 株式会社ＲｅＲ 9,823,000円 8,904,495円 設 定 無 し 9,823,000円 1者  条件付き一般競争入札

 令和３年６月30日
 令和３年度 市住管 第２号
 市営住宅菖蒲ヶ丘団地外１団地
 給水量水器等取替工事

 株式会社宮﨑建設 9,952,800円 9,148,800円 設 定 無 し 9,152,638円 25者  条件付き一般競争入札

 令和３年７月５日
 令和３年度 県住管委託 第１号
 海南あっそ団地排水管改修・千
 旦第二団地排水管改修設計業務

 条件付き一般競争入札

 令和３年７月15日
 令和３年度 県住管委託 第１号
 海南あっそ団地排水管改修・千
 旦第二団地排水管改修設計業務

 条件付き一般競争入札

 令和３年９月15日
 令和３年度 県住管 第14号
 県営住宅樹木剪定等工事

 有限会社玉陽建設 10,000,100円 9,099,442円 設 定 無 し 9,200,400円 5者  条件付き一般競争入札

 令和３年９月30日
 令和３年度 県住管 第15号
 県営住宅城北団地給水量水器取
 替工事

 西岡設備工業株式会社 3,470,500円 3,245,345円 設 定 無 し 3,248,300円 18者  条件付き一般競争入札

 令和３年12月16日
 令和３年度 県住管 第16号
 県営住宅紀伊団地給水量水器取
 替工事

 藤本開発株式会社 6,674,800円 6,258,887円 設 定 無 し 6,260,962円 23者  条件付き一般競争入札

 令和３年12月16日
 令和３年度 県住管 第17号
 県営住宅長山団地(７･８号棟)
 汚水管改修工事

 条件付き一般競争入札

 令和３年12月24日
 令和３年度 県住管 第17号
 県営住宅長山団地(７･８号棟)
 汚水管改修工事

 条件付き一般競争入札

 令和４年１月26日
 令和３年度 県住管委託 第４号
 海南あっそ団地排水管改修・千
 旦第二団地排水管改修設計業務

 澤本建築設備事務所 1,078,000円 851,519円 設 定 無 し 1,078,000円 1者  条件付き一般競争入札

 不　成　立

 不　成　立

 不　成　立

 不　成　立


